
„Периодична доставка на медицински изделия и  консумативи, необходими за дейността на 
отделение „Очни болести“ в УМБАЛ “Проф. Д-р Стоян Киркович“ АД“ 

1 
Протокол 3 

 

П Р О Т О К О Л   № 3/22.10.2019г. 
по чл. 54, ал. 7 от ППЗОП  

за констатации на комисията  
 

 

Днес, на 22.10.2019 год. в 13:00 часа, комисията за провеждане на открита процедура 

по ЗОП за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Периодична доставка на 

медицински изделия и  консумативи, необходими за дейността на отделение „Очни болести“ в 

УМБАЛ “Проф. Д-р Стоян Киркович“ АД“, назначена със Заповед № РД-10-670/24.09.2019 

год., в следния състав: 

 

Председател: 

1. Д-р Пламен Драгомиров Драганов – началник Клиника Очни болести 

 

Членове: 

2. Лидия Желева Тотева – мед. сестра в очна операционна 

3. Адв. Татяна Кекевска – външен експерт 

4.  Нина Анастасова - мед. сестра в очна операционна 

5. Таня Радевска – Главна медицинска сестра 

 

Резервни членове: 

1.Катерина Чалъкова – юрисконсулт в ЗОП 

2. д-р Ивайло Стефанов Дочев – лекар в отделение Очни болести 

3. Д-р Живко Желязков – зам. Директор по управление на мед. дейности 

 

Поради обективна невъзможност да присъства на заседанието, д-р Драганов бе заменен 

от резервния член на комисията Д-р Живко Желязков. 

 Проведе своето поредно заседание. 

          На заседанието на комисията не присъстваха представители на участиците или техни 

упълномощени представители и представителин на средствата за масово осведомяване. 

        Комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения на участника 

„БИКОМЕД“ ООД. 

Председателят на комисията отвори запечатаните непрозрачни пликове в офертата на 

участника за обособена позиция 1, ном. 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.14; обособена позиция 2, ном. 2.1, 

2.2, 2.6, 2.8 и за обособена позиция 3, ном.3.1 и 3.3 

Във всеки плик комисията установи наличието на документи на хартиен носител и 

диск.  

Председателят на комисията оповести ценовите предложения на участника. 

Трима от членовете на комисията подписаха намиращите се в пликовете документи на 

хартиен носител за предлагани ценови параметри от участника за посочените номенклатури 

от  обособените позиции.  

2. Комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения на участника „РСР“ 

ЕООД. 
Председателят на комисията отвори запечатания непрозрачен плик в офертата на 

участника за обособена позиция 1, ном. 1.5. 
В плика се установи наличието на документи на хартиен носител и диск.  

Председателят на комисията оповести ценовото предложение на участника. 

Трима от членовете на комисията подписаха намиращите се в плика документи на 

хартиен носител за предлагани ценови параметри от участника за посочената обособена 

позиция. 

Ценовите предложения на участника „РСР“ ЕООД за обособена позиция № 2 -  

номенклатура 2.1;  за обособена позиция № 2 - номенклатура № 2.2; за обособена позиция № 



„Периодична доставка на медицински изделия и  консумативи, необходими за дейността на 
отделение „Очни болести“ в УМБАЛ “Проф. Д-р Стоян Киркович“ АД“ 

2 
Протокол 3 

 

2 - номенклатура № 2.3; за обособена позиция № 2 - номенклатура №2.8 и за за обособена 

позиция № 2 -  номенклатура № 2.9 не бяха отворени, тъй като за тези номенклатури 

участинкът е отстранен от участие в процедурата на етап разглеждане на технически 

предложения. 

3. Комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения на участника 

“КОНТАКТ МЕДИКЪЛ ИНТЕРНЕШЪНЪЛ“ ООД . 

Председателят на комисият отвори запечатания непрозрачен плик в офертата на 

участника за обособена позиция №1 -  номенкл. 1.7, номенкл 1.8, номенкл. 1.9, номенкл.1.10, 

номенкл.1.11, номенкл.1.12, номенкл.1.13 и за обособена позиция № 2 -  номенкл. 2.1, 

номенкл. 2.2 

Във всеки плик се установи наличието на документи на хартиен носител и диск.  

Председателят на комисията оповести ценовите предложения на участника. 

Трима от членовете на комисията подписаха намиращите се в пликовете документи на 

хартиен носител за предлагани ценови параметри от участника за посочената обособена 

позиция.  

 
С това приключи публичната част от заседанието на комисията. 

 

I. На 24.10.2019г комисията продължи своята работа в закрито заседание, като 

извърши съпоставяне на ценовите предложения на участниците с изискванията на 

Възложителя от утвърдената документация и техническата спецификация:  

1. Ценовите предложения на участника „БИКОМЕД“ ООД за обособена позиция 1 - 

номенклатури 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.14; обособена позиция 2 - номенклатури. 2.1, 2.2, 2.6, 2.8 и 

за обособена позиция 3 – номенклатури 3.1 и 3.3 не надвишават пределната стойност, дадена 

от Възложителя за съответната номенклатура в обособената позиция. Предложените от 

участника цени са посочени в Приложение № 1, което е неразделна част от настоящия 

протокол. 

2. Ценовите предложения на участника „РСР“ ЕООД за обособена позиция 1 -  

номенклатура 1.5 не надвишават пределната стойност, дадена от Възложителя за 

съответната номенклатура в обособената позиция. Предложените от участника цени са 

посочени в Приложение № 1, което е неразделна част от настоящия протокол. 

3. Ценовите предложения на участника “КОНТАКТ МЕДИКЪЛ ИНТЕРНЕШЪНЪЛ“ 

ООД обособена позиция №1 – номенклатури 1.7, 1.8,1.9, 1.10, 1.11, 1.12, 1.13; обособена 

позиция № 2 – номенклатури 2.1, ном.2.2 не надвишават пределната стойност, дадена от 

Възложителя за съответната номенклатура в обособената позиция. Предложените от 

участника цени са посочени в Приложение № 1, което е неразделна част от настоящия 

протокол. 

II. След като разгледа ценовите предложения на участниците комисията извърши 

предварително класиране на участниците. 

1. След като направи сравнение на цените по Обособена позиция № 2 -  

номенклатура № 2.2, предложени от „БИКОМЕД“ ООД и от “КОНТАКТ МЕДИКЪЛ 

ИНТЕРНЕШЪНЪЛ“ ООД, комисията установи, че двамата участници са подали едни и същи 

ценови предложения за обособена позиция № 2, номенклатура 2.2, а именно: 

№ 

по 

ред 

Наименование Мярка 

Количество  

за 24 

месеца 

ПРЕДЕЛНА 
ЕД. цена за 

посочената 

мярка без 

ДДС от 
Възложител

я 

ПРЕДЕЛ-

НА ОБЩА 

Стойност 

без ДДС 
за 24 

месеца от 

Възложит
еля 

Ед.цена за 

посочената 

мярка без 

ДДС от 
Участника 

Обща 

Стойност без 

ДДС  
 за 24 месеца 

от 

Участника 

Обща 

Стойност с 
ДДС  

 за 24 месеца 

(за нуждите 

на 
счетоводство

то) от 

Участника 

Катало-

жен номер  

(ако е 

приложим
о) 

2,2 

Вискосубстанция: диспeрсивна виско еластична 

субстанция на вътреочна леща /за употреба по време на 

катарактална хирургия и имплантация на вътреочна 
леща/, комлект с еднократна спринцовка 23G, опаковка 2 

ml     

брой 600 16,00 9 600,00 16,00 9 600,00 11 520,00 
Бикомед 

ООД 



„Периодична доставка на медицински изделия и  консумативи, необходими за дейността на 
отделение „Очни болести“ в УМБАЛ “Проф. Д-р Стоян Киркович“ АД“ 

3 
Протокол 3 

 

2,2 

Вискосубстанция: диспeрсивна виско еластична 

субстанция на вътреочна леща /за употреба по време на 

катарактална хирургия и имплантация на вътреочна 
леща/, комлект с еднократна спринцовка 23G, опаковка 2 

ml     

брой 600 16,00 9 600,00 16,00 9 600,00 11 520,00 

Контакт 
Медикъл 

Интерне-

шънъл 

 

Поради това и на основание чл. 58, ал. 3 от ППЗОП, комисията за провеждане на 

открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Периодична доставка на 

медицински изделия и  консумативи, необходими за дейността на отделение „Очни болести“ в 

УМБАЛ “Проф. Д-р Стоян Киркович“ АД“ обявява, че на 30.10.2019г. от 11.00 часа, в 

заседателната зала на УМБАЛ „Проф. Д-р Стоян Киркович” АД, гр. Стара Загора, ул. „Ген. 

Столетов“ № 2 за провеждане на публичен жребий между класираните на първо място 

оферти по критерий най-ниска цена за номенклатурни единици № 2.2. 

 

Редът за провеждането на жребий е следния:  

Председателят на комисията обявява номенклатурата, за която са предложени едни и 

същи цени  между класираните на първо място оферти. 

На два еднакви на външен вид билета, председателят на комисията записва на всеки 

един билет името на един участник  в жребия, като поставя билетите в урна. Председателят 

на комисията предлага на един от присъстващите участници или член на комисията да 

извърши първото теглене, като изтегленият билет се отваря и името на участника се 

оповестява и предлага за изпълнител. Тегли се втория билет и се оповестява името на 

участник. Комисията и представителят на участниците поставят подписите си на билетите, 

които остават неразделна част от протокола, обективиращ тегленето на жребия. 

 

 

Председател: 

1. Д-р Живко Желязков ........................ 

 

Членове: 

2. Лидия Желева Тотева .................................. 

3. Адв. Татяна Кекевска ................................. 

4.  Нина Анастасова ........................................ 

5. Таня Радевска ............................................ 

 

 

 


